



KCZ/ORG/ZM/197/12/2019

Krapkowice, dnia 20.12.2019r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 15/XII/2019

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 20.12.2019r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 13 pozycję numer: 1, 2, 6, 12 i 14 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzieleni z części 13 zamówienia ww. pozycji.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 2 poz. 19 i dopuści:

Jednorazowe ściereczki do osuszania ciała wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy, rozmiar 34cmx 40cm, gramatura 70gr, grubość 0,40mm, opakowanie a 200 sztuk nie zgrzewane w folię, w foliowym opakowaniu.

lub

Jednorazowe ściereczki do osuszania ciała wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy, rozmiar 30cmx 34cm, gramatura 70gr, grubość 0,40mm, opakowanie a 100 sztuk nie zgrzewane w folię, w foliowym opakowaniu.

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 3

Część nr 15

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do zamawiającego o wydzielenie cewników do długotrwałego dostępu naczyniowego z pozycji drugiej do osobnego pakietu lub umożliwienie złożenia oferty w częściach. Wydzielenie cewników pozwoli zamawiającemu na zwiększenie konkurencyjności oferty co przełoży się na wybranie najkorzystniejszej oferty. W pakiecie zamieszczono cewniki krótko i długoterminowe razem .

Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli z części 15 poz. 2 i tworzy z pozycji 2 część 15a zamówienia. **Zmodyfikowany formularz ofertowy - załącznik nr 1 do SIWZ oraz formularz cenowy -załącznik nr 2 do SIWZ stanowią załączniki do niniejszych odpowiedzi.**

Pytanie 4- jeżeli zamawiający wydzieli pakiet.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do zamawiającego o dopuszczenie do postępowania cewników permanentnych o niewielkich różnicach technicznych lecz takiej samej funkcjonalności: przekrój 15,5 Fr, dwuświatłowy, podwójne D, długości do mufki: 15, 17, 19, 23, 27, 31, 35, 43, 50 cm do wyboru przez zamawiającego. Skład zestawu: Igła wprowadzająca 18 Ga x 7 cm, Prowadnica J, Skalpel nr 11, Rozszerzacz żył: 12 Fr i 14 Fr, Prowadnik rozdzielalny 16 Fr z automatyczną zastawką hemostatyczną minimalizującą ryzyko zatoru powietrznego i krwawienia przy wprowadzaniu cewnika, Bagnet do tunelizacji, Opatrunek samoprzylepny, Nasadki iniekcyjne, reszta parametrów bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Część nr 19

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do zamawiającego o dopuszczenie do postępowania igieł ze szlifem Hubera o niewielkich różnicach technicznych lecz o takiej samej funkcjonalności: igła ze szlifem hubera, ze skrzydełkami dla polepszenia chwytu podczas zabiegu, niski profil dla ułatwienia implantacji portu, z przeźroczystą płytką przy podstawie dla łatwiejszej kontroli wkłucia, , rozmiary w stosunku do podanych : +/- 1 lub 2 mm

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ..

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego